
Praha 1848

Strašlivá Podívaná

1.Tvůj obraz vyříznu z rámu
  Střepem z Mexika
  Je to sopečný obsidián
  Fmaj 7               Emi
  Až se pak nad ránem obléknu
  Na holé tělo to plátno pod košili dám
Ref: A na barikádě nový den vstane,
     Zavoní střelný prach
     Pušky a děla, pro muže zbraně
     Smrt se o kosu opírá nadosah

2.Ráno si dáš přinést víno,
  Řecké olivy
  Malý rituál neměnný je
  A ve stájích štolba ti připraví
  Krásného hřebce z daleké Arábie

Ref:A na barikádě nový den vstane,
    Mně zavoní střelný prach
    Pušky a děla, i pro mne jsou zbraně
    Smrt se o kosu opírá nadosah

3.Pozítří u zadní brány
  Tvého zámečku
  Možná zazvoní postilión
  A k balíčku s mojí pečetí
  Přidá pozdrav a uctivý hlubokosklon

Ref:  Při večerní kávě, až lampa vzplane
 Přečteš si, co jsem ti psal
 Dopis a básně o lásce plané
 Která asi bych zaživa neodeslal...

A na barikádě nový den vstane,
Mně už nevoní střelný prach

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

